UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-TL Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2020
V/v ý kiến Báo cáo đề xuất chủ
trương đầu tư, nguồn vốn và khả

năng cân đối vốn các dự án phòng,
chống sạt lở giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận công văn số 1234/SKHĐT-NV ngày 25 tháng 5 năm 2020 của
Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị cho ý kiến thẩm định Báo cáo đề xuất
chủ trương đầu tư, nguồn vốn và khả năng cân đối vốn các dự án phòng, chống
sạt lở giai đoạn 2021-2025.

Qua xem xét, Sở Nông nghiệp và PTNT cơ bản thống nhất báo cáo đề
xuất chủ trương đầu tư Dự án Khắc phục khẩn cấp sạt lở bờ sông Tiền trên địa
bàn xã Tịnh Thới TP. Cao Lãnh và Dự án Khắc phục khẩn cấp sạt lở bờ sông
Tiền  khu  vực  phường  An  Lạc,  thị  xã  Hồng  Ngự  (Kèm  theo  Công  văn
1234/SKHĐT-NV ngày 25 tháng 5 năm 2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư). Tuy
nhiên khi lập Dự án chi tiết đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư yêu cầu Chủ đầu tư
làm rõ giải pháp kỹ thuật của từng đoạn cụ thể.

Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Chi cục Thủy lợi;
- Lưu: VT,KHTC.

Võ Thành Ngoan

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Đồng Tháp, ngày tháng 6 năm 2020
	KT. GIÁM ĐỐC

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T07:50:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T07:50:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T08:46:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T08:46:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T08:46:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!